
講演会参加をご予定されていた皆様へ 

 

                     ＳＳ み や ざ き  

会 長  矢野 修二郎 

 

 

第 17回ＳＳみやざき講演会中止のお知らせとお詫び 

 

謹啓 

この度は大変ご迷惑おかけしております。 

 

7月に開催を予定しておりました講演会の中止をご報告申し上げます。 

 

今回の新型コロナウイルス感染症は未だ終息せず、緊急事態が解除された今

日においても、先行きに不安の残る状況にあります。また、講演会会場問題、

さらには、現時点メーカーからのご後援が一社もない現状から、社会情勢も鑑

み、講演会の中止を決定致しました。 

参加をご予定されていました皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解

賜りたいと存じます。 

また、第 2 種滅菌技士の皆様におかれましては、単位取得の機会が喪失する

状況にありますが、日本医療機器学会が有効認定期間の延長を提示しておりま

す。医療機器学会のホームページでご確認ください。 

 

今回の講演会中止の判断について、ご容赦賜ります様、重ねてお願い申し上

げます。 

謹白 

 

 


